

Vestre Ringgade 61
Aarhus N

Hovedgaden 34
Rønde

Østeralle 8
Ebeltoft

Strands Stålsupport ApS

**Møllebjergvej 18
8420 Knebel**

**ÅRSRAPPORT
2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 11/6 2018



Dirigent

CVR-nr. 36 95 42 05

Medlem af:



TGS Global
The business network
for global entrepreneurs



RevisorGruppen Danmark
Et dansk revisornetværk

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Strands Stålsupport ApS
Møllebjergvej 18
8420 Knebel

Telefon: 20 63 85 62
E-mail: strandstaal@mail.dk

CVR-nr: 36 95 42 05
Stiftet: 1. januar 2015
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Morten Thomsen

Revisor

Kovsted & Skovgård
Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Østeralle 8
8400 Ebeltoft

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udførelse af bygningsarbejder.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets regnskab udviser et underskud på kr. 68.527, hvilket vurderes ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2017	2016
BRUTTOFORTJENESTE	334.732	692.023
1 Personaleomkostninger	-251.667	-241.714
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-87.426	-95.555
Andre driftsomkostninger	-13.333	0
DRIFTSRESULTAT	-17.694	354.754
Andre finansielle omkostninger	-68.287	-69.429
RESULTAT FØR SKAT	-85.981	285.325
Skat af årets resultat	17.454	-65.337
ÅRETS RESULTAT	-68.527	219.988
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-68.527	219.988
DISPONERET I ALT	-68.527	219.988

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2017	2016
Goodwill	280.000	320.000
Immaterielle anlægsaktiver	280.000	320.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	140.095	218.773
Indretning af lejede lokaler	42.240	48.096
Materielle anlægsaktiver	182.335	266.869
Deposita	45.000	45.000
Finansielle anlægsaktiver	45.000	45.000
ANLÆGSAKTIVER	507.335	631.869
Råvarer og hjælpematerialer	80.000	80.700
Varebeholdninger	80.000	80.700
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.179.035	707.678
Igangværende arbejder for fremmed regning	50.000	75.000
Selskabsskat	2.000	0
Tilgodehavender	1.231.035	782.678
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.311.035	863.378
AKTIVER	1.818.370	1.495.247

Balance 31. december

PASSIVER

Note	2017	2016
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overkurs ved emission	18.371	18.371
Overført resultat	153.536	222.063
2 EGENKAPITAL	221.907	290.434
Hensættelse til udskudt skat	60.149	77.603
HENSATTE FORPLIGTELSER	60.149	77.603
Kreditinstitutter	0	102.251
3 Langfristede gældsforpligtelser	0	102.251
Kreditinstitutter	740.316	395.781
Leverandører af varer og tjenesteydelser	499.523	333.497
Selskabsskat	0	72.625
Anden gæld	291.195	216.923
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	5.280	6.133
Kortfristede gældsforpligtelser	1.536.314	1.024.959
GÆLDSFORPLIGTELSER	1.536.314	1.127.210
PASSIVER	1.818.370	1.495.247
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	2017	2016
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	0
Lønninger	239.054	228.729
Andre omkostninger til social sikring	12.613	12.985
	<u>251.667</u>	<u>241.714</u>

	1/1 2017	Forslag til resultatdis- ponering	31/12 2017
2 Egenkapital			
Virksomhedskapital	50.000	0	50.000
Overkurs ved emission	18.371	0	18.371
Overført resultat	222.063	-68.527	153.536
	<u>290.434</u>	<u>-68.527</u>	<u>221.907</u>

	1/1 2017 Gæld i alt	Restgæld efter 5 år
3 Langfristede gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter	102.251	0
	<u>102.251</u>	<u>0</u>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
 Selskabet har leasingforpligtelser for t.kr. 277.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er givet virksomhedspant i virksomhedens aktiver kr. 500.000 med meddelelse til Sparekassen Djursland.